
Uchwała Nr 1/3/13/IV  

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 2 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w formie darowizny przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie na rzecz Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Olsztynie 

 
Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  

z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny, przez Województwo Warmińsko-Mazurskie na rzecz 

Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie, prawa własności 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 33/1 o powierzchni 

0,6854 ha oraz 176/1 o powierzchni 0,6002 ha. Działki położone są w obrębie Wilkowo Gmina Milejewo. Dla 

przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Elblągu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW Nr EL1E/00062815/1. Przedmiotowa nieruchomość powstała w wyniku podziału zatwierdzonego 

prawomocną decyzją Wójta Gminy Milejewo z dnia 20 stycznia 2011 r., znak: GP-7430-15-2/09/11.  

 

§ 2 

 

Przeniesienie prawa własności związane jest z realizacją celu publicznego polegającego na uregulowaniu stanu 

prawnego skrzyżowania drogi krajowej nr 22 z drogą wojewódzką nr 509. 

 

§ 3 

 

Koszty postępowania, związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanej w § 1 poniesie Skarb 

Państwa – Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 


